第６号様式(第 11 条)

   年   月   日

  杉並区長 宛

                            〒

       申請者  住 所

            氏 名                 ㊞

         電 話     （    ）

建築物不燃化助成金

完了実績報告書

  年  月  日付け  杉並第     号で建築物不燃化助成金交付決定通知を受け

た建築物の工事が完了したので、杉並区建築物不燃化助成要綱の規定に基づき、関係書類を添えて下

記のとおり報告します。

記

建 築 場 所
【住居表示】杉並区       丁目    番    号

【地番】（     番     ）

助成事業等の成果 □耐火性能の高い建物の新築を完了した

補助金等に係る
収 支 関 連 事 項

工事費等支払総額         円

補助金受入予定額
□2,500,000 円（耐火建築物等）

□1,000,000 円（準耐火建築物等）

交付申請時と同じ印

捨印

受

付

欄
（
区
記
入
欄
）